21/02/2019 Prefeitura Municipal de Inhapi

http://www.diariomunicipal.com.br/ama/materia/E7DE2268/03AOLTBLS0awJdf07I2SbVdUSVY81d7C56fPaJ7qJNasUCEeOMnkknn4RnmLvh4or… 1/1

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAPI
PORTARIA Nº 95 DE 20 FEVEREIRO DE 2019.

DESIGNA SERVIDORES PARA INTEGRAR A
COMISSÃO PROVISÓRIA DE
ENQUADRAMENTO DE PLANO DE CARGOS,
CARREIRAS E REMUNERAÇÃO DOS AGENTES
COMUNITARIOS DE SAUDE E AGENTES DE
COMBATES AS ENDEMIAS DO MUNICIPIO DE
INHAPI-AL.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE INHAPI, deste Estado de
Alagoas, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto
na Lei nº 8.112/90.

R E S O L V E:

Art. 1ºDesignar os Servidores Municipais abaixo indicados para
compora Comissão Provisoria de Enquadramento que terão a
responsabilidade de receber, catalogar e organizar toda a
documentação do quadro de cargos públicos beneficiados pelo
enquadramento, para fins de Progressão Funcional;

Presidente:SILVANEIDE SILVA DOS SANTOS BARROS–Diretora
de RH–Mat. 616-1;
Membro:MARIA ROZIVALDA BEZERRA GUERRA– Secretaria
Municipal de Saúde– Mat. 381-1;
Membro:MAURICIO GOMES DE OLIVEIRA– Coordenador da
Unidade Básica de Saúde – Mat. 209-1;
Membro:MARCELO GOMES DE OLIVEIRA– Agente de
Combate as Endemias – Mat. 121-1;
Membro:JOSEFA LIMA MENEZES DA SILVA– Agente
Comunitario de Saúde – Mat. 080-1;

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor na data de 20 de Fevereiro de
2019, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º- Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Inhapi/AL, 20 de fevereiro de 2019.

JOSÉ CICERO VIEIRA
Prefeito

Publicado por:

Tiago do Nascimento Guerra
Código Identificador:E7DE2268

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Alagoas no dia 21/02/2019. Edição 0978
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/ama/